Avenida SãoFrancisco. 320 -Primavera -CEP 37.550-000
Fones: [38) 3429-6501» Fax es, 3429-6550

PORTARIA Nº 105/2021

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA
CAMARAMUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que este Poder Legislativo nomeou,
através da Portaria nº 102/2021, comissão especial de patrimônio, para proceder ao
levantamento e a avaliação de equipamentosde informática,na forma da lei;

CONSIDERANDOorelatório de reavaliação de bens móveis
nº 001/2021 apresentado pela comissão especial de patrimônio permanentes, expede a

seguinte Portaria:

PORTARIA

Art. 1º - Fica autorizada a baixa dos bens patrimoniais
relacionadosno Anexo I, incorporadosequivocadamenteno patrimônio da Câmara Municipal.

Parágrafo único - Os bens serão doados aos vencedores das

gincanas da Escola do Legislativo do Exercício de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

      - E» É”

Avenida São Francisco,320 -Primavera-CEP 37.550-0

Fones: (35) 3429-6501 - Fax [35) 3429-6550
e-mail: nDatae ng.gov.or

   empafsemp

*|pescaçãoDoBEM |

TABLET MULTILASER M7 3G PLUS

TABLET MULTILASER M7 36 PLUS

TABLET MULTILASER M7 3G PLUS

TABLET MULTILASER M7 3G PLUS

TABLET MULTILASER M7 36 PLUS

TABLET MULTILASER M7 36 PLUS

TABLET MULTILASER M7 3G PLUS

TABLET MULTILASER M7 36 PLUS

TABLET MULTILASER M7 3G PLUS